РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«х а с а в ю р т о в с к и й  р а й о н »

г Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. $-20-61, факс 5-20-95, e-mail: hasavurtrayon@e-dag.ru

» P J  20 / £ г. М //?

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного за разработку,
реализацию и контроль за реализацией муниципальной программы

муниципального района «Хасавюртовский район»
«Формирование современной городской среды» на 2019-2024гг.

1. Назначить ответственным за разработку, реализацию и контроль за
реализацией муниципальной программы муниципального района
«Хасавюртовский район» «Формирование современной городской среды» на
2019-2024гг. заместителя главы администрации муниципального района
«Хасавюртовский район» Касимова В.А.Тел.: 8(928)833-17-30

2. Назначить ответственным лицом по размещению информации о ходе
реализации государственной программы «Формирование современной
городской среды» на 2019-2024гг. Вазирова А.С. — ведущего специалиста
организационно-проектного отдела администрации муниципального района
«Хасавюртовский район». Тел.8(928)238-72-05

3. Контроль за исполнениемд|&етоящёго..распоряжения оставляю за собой.

Исп. Арсаев Р.И.

Первый заместитель |
главы администрации \
муниципального район

\

3. Боташев

mailto:hasavurtrayon@e-dag.ru